

Tehtäväkohtaisen palkan tarkistus (laskentasuunnittelija)

129/01.02.01/2015

HJ 27.05.2020 § 11

Lisätiedot:

henkilöstöpäällikkö Päivi Hytönen, puh. 050 382 2754
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Hallintosäännön mukaan henkilöstöjaosto päättää tehtäväkohtaisten palkkojen tarkistamisesta muiden kuin valtuuston ja kaupunginhallituksen valitsemien osalta.

Palkkausjärjestelmän tavoitteena on edistää kuntien ja kuntayhtymien toiminnan tuloksellisuutta, motivoida henkilöstöä hyvin työsuorituksiin ja varmistaa kunta-alan kilpailukyky. Palkkausjärjestelmä tukee strategiaa, vaikuttaa myönteisesti organisaation tavoitteisiin ja on kiinteä osa johtamista. Tavoitteeseen pyritään oikeudenmukaisella palkalla, jonka perusteena on tehtävät ja niiden vaativuus, ammatinhallinta ja työssä suoriutuminen, palveluaika ja tuloksellinen toiminta.

Viranhaltijan tai työntekijän tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä tai siitä sovittaessa tehtäväkohtaisen palkan määräytymisperusteena on ensisijaisesti tehtävien vaativuus. Tavoitteena on, että samaan palkkahinnoittelu-kohtaan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävien vaativuuden edellyttämässä suhteessa toisiinsa. Tehtäväkohtaisen palkan tasoon vaikuttavat tehtävien vaativuuden lisäksi mm. paikkakunnan ja ao. ammattialan yleinen palkkataso sekä työnantajan noudattamat palkkapolitiittiset periaatteet.

Taloussuunnittelijan tehtävän tultua avoimeksi maaliskuussa jaettiin toimeen liittyviä tehtäviä talousarvion ja tilinpäätöksen laadinnan koordinoimien ja kehittämisen osalta laskentasuunnittelijalle. Laskentasuunnittelijan tehtävän vaativuuden muututtua talousjohtaja teki päätöksen määräaikaista tehtäväkohtaisen palkan tarkistuksesta 370,37 euroa/kk.

Kevään aikana on katsottu, että tehtävien uudelleenjärjestely on tarkoituksenmukaisesta vakiinnuttaa toistaiseksi voimassaolevaksi, ja laskentasuunnittelija on antanut suostumuksensa tähän.

HP:

Henkilöstöjaosto päättää tarkistaa laskentasuunnittelijan tehtäväkohtaisen palkan 370,37 eurolla kuukaudessa 1.6.2020 lukien siten että tehtävän tehtäväkohtainen palkka on 3527,43 euroa.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.